Abschlussrennen Skikurs 2025/2026

ALGE-TIMING

Ergebnisliste (Standard Wertung (Alle))

Jahrgang Verein

# StNr Name
1 60 Mittelberger Marian 2016
60  Mittelberger Marian 2016
2 62  Schwarz Julian 2017
62  Schwarz Julian 2017
3 59 Perkmann Annalena 2016
59  Perkmann Annalena 2016
4 55 Aster Laura 2016
55 Aster Laura 2016
5 63 Perkmann Sandra 2018
63  Perkmann Sandra 2018
6 51 Unterthurner Theo 2018
51 Unterthurner Theo 2018
7 26 Domanegg Annalena 2018
26 Domanegg Annalena 2018
8 53  Egger Julian 2018
53  Egger Julian 2018
9 52 Hafner Marie 2017
52  Hafner Marie 2017
10 43 Ploner Marian 2018
43 Ploner Marian 2018
11 50 Reiterer Noah 2018
50 Reiterer Noah 2018

12 32 Dicesare Oliver Martino 2017
32 Dicesare Oliver Martino 2017
13 46  Mittelberger Nora 2018
46 Mittelberger Nora 2018
14 58  Gruber Emil 2016
58  Gruber Emil 2016
15 47 Pircher Aaron 2017
47  Pircher Aaron 2017
16 45 Hafner Patrick 2018
45 Hafner Patrick 2018
17 54  Aichner Theresa 2018
54 Aichner Theresa 2018
18 23 Ursch Klara 2019
23 Ursch Klara 2019
19 27  Schweigkofler Peter 2018
27  Schweigkofler Peter 2018
20 8 Schoétzer Elias 2018
8 Schoétzer Elias 2018
21 48 Duregger Lara 2017
48 Duregger Lara 2017
22 40 Pircher Silvie 2019
40 Pircher Silvie 2019
23 61 Plattner Elias 2015
61 Plattner Elias 2015
24 15  Aster Jannik 2019
15  Aster Jannik 2019
25 11 Innerhofer Anton 2019
11 Innerhofer Anton 2019
26 1 Ploner Leonie 2020
1 Ploner Leonie 2020
27 4 Perkmann Belinda 2019
4 Perkmann Belinda 2019
28 39  Raich Patrick 2018

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte
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Geschlecht Klasse
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Gruppe 9 - Skilehrer Sam
Gruppe 9 - Skilehrer Sam
Gruppe 9 - Skilehrer Sam
Gruppe 9 - Skilehrer Sam
Gruppe 9 - Skilehrer Sam
Gruppe 9 - Skilehrer Sam
Gruppe 8 - Skilehrer Matthias
Gruppe 8 - Skilehrer Matthias
Gruppe 9 - Skilehrer Sam
Gruppe 9 - Skilehrer Sam
Gruppe 8 - Skilehrer Matthias
Gruppe 8 - Skilehrer Matthias
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 8 - Skilehrer Matthias
Gruppe 8 - Skilehrer Matthias
Gruppe 8 - Skilehrer Matthias
Gruppe 8 - Skilehrer Matthias
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 9 - Skilehrer Sam
Gruppe 9 - Skilehrer Sam
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 8 - Skilehrer Matthias
Gruppe 8 - Skilehrer Matthias
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 6 - Skilehrer Lucia
Gruppe 6 - Skilehrer Lucia
Gruppe 9 - Skilehrer Sam
Gruppe 9 - Skilehrer Sam
Gruppe 3 - Skilehrerin Elisabe
Gruppe 3 - Skilehrerin Elisabe
Gruppe 2 - Skilehrer Manuel
Gruppe 2 - Skilehrer Manuel
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 6 - Skilehrer Lucia
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Lauf 1
Lauf 2
23.69
22.92
24.35
23.56
25.01
22.91
25.27
24.90
24.89
25.35
24.75
25.72
26.21
25.72
26.36
25.68
26.75
25.77
27.03
25.63
26.80
25.97
27.68
25.69
27.16
26.40
26.77
26.87
27.79
27.27
28.00
27.29
27.96
27.41
29.01
26.73
28.00
27.87
28.54
27.67
28.74
27.59
28.92
28.89
30.05
28.94
30.74
28.99
30.87
29.09
31.18
28.79
30.26
29.76
28.87

Gesamt

46.61

47.91

47.92

50.17

50.24

50.47

51.93

52.04

52.52

52.66

52.77

53.37

53.56

53.64

55.06

55.29

55.37

55.74

55.87

56.21

56.33

57.81

58.99

59.73

59.96

59.97

1:00.02

1:00.12

Diff

+1.30

+1.31

+3.56

+3.63

+3.86

+5.32

+5.43

+5.91

+6.05

+6.16

+6.76

+6.95

+7.03

+8.45

+8.68

+8.76

+9.13

+9.26

+9.60

+9.72

+11.20

+12.38

+13.12

+13.35

+13.36

+13.41

+13.51
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16
34
34
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33
57

Raich Patrick
Schwarz Linda
Schwarz Linda
Greif Manuel

Greif Manuel
Reiterer Ida
Reiterer Ida

Ursch Willi

Ursch Willi

Reiterer Eliah
Reiterer Eliah
Kofler Leo

Kofler Leo
Perkmann Lara
Perkmann Lara
Heiss Rosalie

Heiss Rosalie
Geiser Selina
Geiser Selina
Domanegg Peter
Domanegg Peter
Knoll Simon

Knoll Simon
Perkmann Anton
Perkmann Anton
Gruber Ella

Gruber Ella

Aster Mia

Aster Mia
Perkmann Josephine
Perkmann Josephine
Zoggeler Elisabeth Brigi
Zoggeler Elisabeth Brigi
Thaler Leia

Thaler Leia
Kaufmann Toni
Kaufmann Toni
Hafner Anna
Hafner Anna

Mair Maximilian
Mair Maximilian
Holler Alex

Holler Alex

Reich Annalena
Reich Annalena
Schotzer Alexander
Schotzer Alexander
Aster Jonas

Aster Jonas

Pichler Lara

Pichler Lara
Zoggeler Florian
Zoggeler Florian
Knoll Nicolas

Knoll Nicolas
Thurnwalder Emiliy
Thurnwalder Emiliy
Reiterer Felix

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte
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Jahrgang Verein
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2020
2020
2018
2018
2019
2019
2020
2020
2019
2019
2020
2020
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2018

ASV Voéran
SV Molten
SV Molten
ASV Véran
ASV Voran
ASV Voran
ASV Véran
SV Mblten
SV Mélten
ASV Voran
ASV Véran
ASV Véran
ASV Voran
SV Molten
SV Molten
SV Mblten
SV Mélten
SV Molten
SV Molten
SV Mblten
SV Mélten
ASV Voran
ASV Véran
SV Mélten
SV Mélten
SV Molten
SV Molten
ASV Véran
ASV Véran
SV Molten
SV Molten
ASV Véran
ASV Véran
SV Molten
SV Molten
SV Molten
SV Molten
ASV Voran
ASV Voran
SV Molten
SV Mélten
SV Mélten
SV Molten
SV Molten
SV Mblten
SV Mélten
SV Molten
ASV Véran
ASV Véran
SV Mélten
SV Molten
SV Molten
SV Mblten
ASV Véran
ASV Voran
SV Molten
SV Mblten
ASV Véran

Geschlecht Klasse
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Gruppe 6 - Skilehrer Lucia
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 6 - Skilehrer Lucia
Gruppe 6 - Skilehrer Lucia
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 6 - Skilehrer Lucia
Gruppe 6 - Skilehrer Lucia
Gruppe 3 - Skilehrerin Elisabe
Gruppe 3 - Skilehrerin Elisabe
Gruppe 6 - Skilehrer Lucia
Gruppe 6 - Skilehrer Lucia
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 7 - Skilehrer Oswald
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 6 - Skilehrer Lucia
Gruppe 6 - Skilehrer Lucia
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 2 - Skilehrer Manuel
Gruppe 2 - Skilehrer Manuel
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 8 - Skilehrer Matthias
Gruppe 8 - Skilehrer Matthias
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 4 - Skilehrer Matthias
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 2 - Skilehrer Manuel
Gruppe 2 - Skilehrer Manuel
Gruppe 3 - Skilehrerin Elisabe
Gruppe 3 - Skilehrerin Elisabe
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 1 - Skilehrerin Vicky
Gruppe 3 - Skilehrerin Elisabe
Gruppe 3 - Skilehrerin Elisabe
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 5 - Skilehrer Raphael
Gruppe 8 - Skilehrer Matthias
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Alle

31.25
30.37
29.97
30.94
29.42
31.06
29.32
30.15
30.30
30.86
29.75
31.79
30.53
31.55
30.86
31.90
30.62
31.81
32.17
32.47
32.88
31.12
34.76
34.53
33.18
35.42
32.52
34.70
33.52
37.87
30.69
35.17
34.59
36.07
33.71
39.44
31.06
35.43
35.10
36.27
34.59
39.13
33.53
39.10
39.76
47.77
33.19
29.88
52.36
37.64
54.20
45.28
47.40
1:02.10
43.21
1:02.07
50.60
DNS

1:00.34

1:00.36

1:00.38

1:00.45

1:00.61

1:02.32

1:02.41

1:02.52

1:03.98

1:05.35

1:05.88

1:07.71

1:07.94

1:08.22

1:08.56

1:09.76

1:09.78

1:10.50

1:10.53

1:10.86

1:12.66

1:18.86

1:20.96

1:22.24

1:31.84

1:32.68

1:45.31

1:52.67

+13.73

+13.75

+13.77

+13.84

+14.00

+15.71

+15.80

+15.91

+17.37

+18.74

+19.27

+21.10

+21.33

+21.61

+21.95

+23.15

+23.17

+23.89

+23.92

+24.25

+26.05

+32.25

+34.35

+35.63

+45.23

+46.07

+58.70

+1:06.06
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ALGE-TIMING

ﬂ - Abschlussrennen Skikurs 2025/2026
i Ergebnisliste (Standard Wertung
Jahrgang Verein Geschlecht Klasse

57  Reiterer Felix 2018 ASVVéran M Gruppe 8 - Skilehrer Matthias DNS
41  Chisteé Linda 2019 ASV Véran W Gruppe 6 - Skilehrer Lucia DNS
41  Chisté Linda 2019 ASV Véran W Gruppe 6 - Skilehrer Lucia DNS
21 Perkmann Ida 2017 ASV Véran W Gruppe 4 - Skilehrer Matthias DNS
21  Perkmannida 2017 ASV Véran W Gruppe 4 - Skilehrer Matthias DNS
17  Aster Lea Sophie 2014 ASV Véran W Gruppe 3 - Skilehrerin Elisabe DNS
17  Aster Lea Sophie 2014 ASV Véran W Gruppe 3 - Skilehrerin Elisabe DNS
14 Reiterer Emely 2020 ASV Véran W Gruppe 3 - Skilehrerin Elisabe DNS
14 Reiterer Emely 2020 ASV Voran W Gruppe 3 - Skilehrerin Elisabe DNS
13  Reiterer Lucas 2016 ASVVéran M Gruppe 2 - Skilehrer Manuel DNS
13  Reiterer Lucas 2016 ASV Véran M Gruppe 2 - Skilehrer Manuel DNS
9 Perkmann Romy 2020 ASV Vbéran W Gruppe 2 - Skilehrer Manuel DNS
9 Perkmann Romy 2020 ASV Voran W Gruppe 2 - Skilehrer Manuel DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 10.01.2026 - 17:17:23 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite3/3



